Российская Федерация

Ростовская область

Цимлянский район

Муниципальное образование

«Новоцимлянское сельское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОЦИМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

30 марта     2015г.                   РЕШЕНИЕ №  91              ст.Новоцимлянская
О внесении изменений в решение №46 от 14.03.2014 года
«О денежном содержании и иных выплатах
муниципальным служащим и лицам замещающим

муниципальные должности на постоянной основе»
В соответствии с  Постановлением Правительства Ростовской области №130 от 02.03.2015 года « О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области №116 от 10.11.2011 года», а также в связи  с изменениями  областного законодательства о местном самоуправлении,  Собрание депутатов Новоцимлянского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Приложение №1 к решению №46 от 14.03.2014 года дополнить разделом 3 изложив его в редакции приложения №1 к настоящему постановлению.
2. В приложении № 8  решения № 46 от 14.03.2014 года
        2.1. пункт 6 изложить в редакции следующего содержания:

«Материальная помощь ( в расчете на год) , выборным должностным лицам местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, не более 1,5 должностного оклада, муниципальным служащим –не более 1 должностного оклада»

         2.2.Дополнить пунктом 7 следующего содержания: «Премия за выполнение особо важных и сложных заданий ( в расчете за год) , выборным должностным лицам местного самоуправления, осуществляющим  свои полномочия на постоянной основе, -не более 3 должностных окладов, муниципальным служащим не более 2,4 должностного оклада.

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Новоцимлянского
Сельского поселения                                                  С.Ф.Текутьев

Решение вносит сектор

Экономики и финансов

                                                         Приложение № 1
                            к  решению Собрания депутатов

                                                                                               Новоцимлянского сельского поселения
№91 от 30.03.2015 года
КОЭФФИЦИЕНТЫ, ПРИМЕНЯЕМЫЕ ПРИ ИСЧИСЛЕНИИ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ, И РАЗМЕРОВ ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

 И ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ
	Наименование должности
	Коэффициенты, применяемые при исчислении должностных окладов
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	1
	2
	3

	Раздел 3
Коэффициенты, применяемые при исчислении должностных окладов,
и размеров ежемесячного денежного поощрения   лиц, замещающих муниципальные должности в Администрации Новоцимлянского сельского поселения

	Глава  муниципального образования, глава администрации муниципального образования, назначаемый про контракту
	2,0
	0,31